

FÅ TILGANG TIL RPMs NAVIGATOR

Finn RPMs retningslinjer og samsvarsressurser på <https://navigator.rpminc.com> eller ved å skanne QR-koden nedenfor:



SEND INN EN RAPPORTERBAR HENDELSE

Gjør deg kjent med våre retningslinjer for rapporterbare hendelser. Rapporterbare hendelser kan sendes inn online på <https://rpminc.ethicspointvp.com/custom/rpminc/forms/mgr> eller ved å skanne QR-koden nedenfor:



FINN VÅRE VERDIER OG FORVENTNINGER

168

Finn våre etiske retningslinjer på Navigator eller på www.rpminc.com. Koden er oversatt til over 20 forskjellige språk.



HUSK: Alle kontrakter er gjenstand for juridisk gjennomgang. Kontakt juridisk avdeling for hjelp.



HUSK: I henhold til RPMs retningslinjer må enhver tredjepartsreise eller overnatting gitt eller mottatt godkjennes av juridisk avdeling og samsvarsavdelingen.

SEND INN EN HOTLINE-ANROP

Hvis du har en bekymring, kan du ringe direktelinjen eller sende inn en online rapport 24/7. Anonym rapportering kan være tilgjengelig. Se www.rpminc.com. Speak Up-plakatene på anlegget ditt eller skann QR-koden nedenfor for informasjon om landets direktelinje:



RAPPORTER EN MISTET ELLER STJÅLET ENHET

Hvis bedriftens enhet, eller en personlig enhet med bedriftsinformasjon, går tapt eller blir stjålet, må du rapportere det **UMIDDELBART** til IT-teamet OG sende inn en rapporterbar hendelse.



TILGANG ORACLE

Oracle er RPMs Human Resource Information System. Oracle er vårt hjem for nettbasert opplæring. Alle ansatte skal ha tilgang. Hvis du har problemer med å få tilgang til studiestedet, ta kontakt med ditt lokale HR-team. Du kan få tilgang til Oracle på <https://hcwx.login.us2.oraclecloud.com/> eller ved å bruke QR-koden nedenfor:



Du kan kontakte RPMs samsvarsteam på compliance@rpminc.com eller ringe +1 330 273 5090



RAPPORTER EN KONFLIKT AV INTERESSE

Gjør deg kjent med våre retningslinjer for interessekonflikter. Hvis du tror du kan ha eller vet om en faktisk, oppfattet eller potensiell konflikt, kontakt din leder og HR. Alle konflikter skal rapporteres ved bruk av RPMs offentliggjørings skjema.

TILGANG TIL RPM HJEM

Vårt intranett kan nås av alle ansatte med en RPM-enhet - <https://rpmhome.rpminc.com>
Logg inn med bedriftens e-postadresse og passord. ELLER åpne Microsoft Teams-appen og klikk på RPM Intranet-knappen i venstre rute.



SEND INN EN ENDRINGSFORESPØRSEL

RPM må godkjenne alle endringer i juridisk status for ethvert selskap. Gjør deg kjent med RPMs retningslinjer for forespørsel om endring.

Send inn forespørsler på: <https://RPMrequestforchange.ethicspoint.com/> eller via QR-koden nedenfor:



HVORDAN ...

HUSK: I henhold til RPM-policyen må alle selskapets enheter ha et passord på over 10 siffer.

HUSK: RPMs policy krever at teknologibaserte anskaffelser på USD 5000 eller mer sendes inn via CapX.

KODE FOR KONDUKT FOR TREDJEPARTER

Du kan laste ned våre leverandørforventninger og etiske retningslinjer og våre etiske retningslinjer for distributører og applikasjoner på rpminc.com eller ved å skanne QR-kodene nedenfor:



LEVERANDØR



DISTRIBUTØR

GJØR TREDJEPARTS DUE DILIGENCE

Hos RPM bruker vi et programvareverktøy for å undersøke våre leverandører og kunder for å sikre overholdelse av loven og våre verdier. Sørg for å gjøre deg kjent med RPMs sanksjonsliste. Pass på at du vet hvem du kan og ikke kan handle med.

BE OM EN DPIA

En DPIA er en vurdering av personvernkonsekvenser. En DPIA kan være nødvendig når selskapet planlegger å implementere eller oppdatere en aktivitet som kan inkludere informasjon om personer. Gjør deg kjent med DPIA-politikken. Du kan be om en DPIA ved å sende en e-post til dataprotection@rpminc.com

Du kan kontakte RPMs samsvarsteam på compliance@rpminc.com eller ringe +1 330 273 5090

